

五、已标价工程量清单

2022年鄄城县董口镇申位庄村致富车间建设项目

投 标 总 价

供应商：菏泽浩泽建筑工程有限公司(单位盖章)

2022 年 7 月 19 日

投 标 总 价

采 购 人： 鄄城县董口镇人民政府

工 程 名 称： 2022 年鄄城县董口镇申位庄村致富车间建设项目

投标总价（小写）： 579085.65 元

（大写）： 伍拾柒万玖仟零捌拾伍元陆角伍分

供 应 商： 菏泽浩泽建筑工程有限公司

(单位盖章)

法定代表人
或其授权人：

(签字或盖章)



编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

时 间： 2022 年 7 月 19 日

单项工程投标报价汇总表

工程名称：2022年鄄城县董口镇申位庄村致富车间建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	钢结构工程	268955.24		10656.54	14953.83
2	建筑工程	234067.74		9247.74	13245.02
3	装饰工程	76062.67		2786.37	4214.52
合计		579085.65		22690.65	32413.37

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

投 标 总 价

采 购 人： 鄄城县董口镇人民政府

工 程 名 称： 2022 年鄄城县董口镇申位庄村致富车间建设项目-钢结构工程

投标总价（小写）： 268955.24 元

（大写）： 贰拾陆万捌仟玖佰伍拾伍元贰角肆分

供 应 商： 菏泽浩泽建筑工程有限公司

(单位盖章)

法定代表人
或其授权人：

(签字或盖章)



编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 2022 年 7 月 19 日

单位工程投标报价汇总表

工程名称：钢结构工程

标段：2022 年鄆城县董口镇申位庄村致富车间建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	其中：材料暂估价(元)
一	分部分项工程费	228123.28	
二	措施项目费	3670.82	
2.1	单价措施项目		
2.2	总价措施项目	3670.82	
三	其他项目费		
3.1	暂列金额		
3.2	专业工程暂估价		
3.3	特殊项目暂估价		
3.4	计日工		
3.5	采购保管费		
3.6	其他检验试验费		
3.7	总承包服务费		
3.8	其他		
四	规费	14953.83	
五	设备费		
六	税金	22207.31	
单位工程费用合计=一+二+三+四+五+六		268955.24	0

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：钢结构工程

标段：2022 年鄆城县董口镇申位庄村致
富车间建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计 量 单 位	工 程 数 量	金额（元）		
					综合单价	合价	其中：暂估 价
1	010516001001	预埋螺栓	个	80	60.9	4872	
2	010603001001	实腹成品钢柱安装	t	1.88	4734.32	8900.52	
3	010602001001	成品钢屋架安装 GJ-1	t	16.585	5533.66	91775.75	
4	010606002001	成品屋面镀锌钢檩条安装	t	4.14	4710.31	19500.68	
5	010606002002	成品镀锌钢墙檩条梁安装	t	2.21	4710.31	10409.79	
6	010606001001	成品系杆安装	t	1.08	4899.14	5291.07	
7	010606001002	成品钢支撑、钢拉条、顶杆安装	t	1.41	4899.14	6907.79	
8	010606001003	成品隅撑安装	t	0.3	4899.17	1469.75	
9	010606013001	墙檩条托板等附件	t	0.3	6459.14	1937.74	
10	010902007002	砖墙压顶上彩钢泛水板	m	104	23.44	2437.76	
11	010605002001	钢板墙板（含女儿墙） 外 0.5 内 0.4mm、60mm 厚成品超细玻璃 丝棉板	m ²	499.92	61.61	30800.07	
12	010901002001	彩钢板屋面 上 0.5 下 0.4mm、60mm 厚成品超细玻璃 丝棉板	m ²	776	44.69	34679.44	
13	010607003001	雨篷	m ²	14.2	622.6	8840.92	
14	01B001	成品钢爬梯安装	m	6	50	300	
本页小计						228123.28	
合 计						228123.28	

工程量清单综合单价分析表

工程名称：钢结构工程

标段：2022年鄄城县董口镇申位
庄村致富车间建设项目

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称	单位	工程 量	综合单价组成(元)					综合单 价(元)
					人工费	材料费	机械费	计费基 础	管理费 和利润	
1	010516001001	预埋螺栓	个		14.44	45.35	1.11	14.44		60.9
	5-4-83	现浇混凝土埋 设螺栓	10 个	0.1	14.44	45.35	1.11			
		材料费中：暂 估价合计								
2	010603001001	实腹成品钢柱 安装	t		250.8	4410.14	73.38	250.8		4734.32
	6-5-1	钢柱安装 ≤ 5t	t	1	250.8	210.14	73.38			
	Z33000007@1	5t 内钢柱	t	1		4200				
		材料费中：暂 估价合计								
3	010602001001	成品钢屋架安 装 GJ-1	t		634.6	4300.17	598.89	634.6		5533.66
	6-5-3	轻钢屋架安装	t	1	634.6	100.17	598.89			
	Z330000061@1	轻钢屋架	t	1		4200				
		材料费中：暂 估价合计								
4	010606002001	成品屋面镀锌 钢檩条安装	t		121.6	4480.06	108.65	121.6		4710.31
	6-5-13	钢檩条安装	t	1	121.6	280.06	108.65			
	Z330000053@1	钢檩条	t	1		4200				
		材料费中：暂 估价合计								
5	010606002002	成品镀锌钢墙 檩条梁安装	t		121.6	4480.06	108.65	121.6		4710.31
	6-5-13	钢檩条安装	t	1	121.6	280.06	108.65			
	Z330000053@1	钢檩条	t	1		4200				
		材料费中：暂 估价合计								
6	010606001001	成品系杆安装	t		327.56	4247.56	324.02	327.56		4899.14
	6-5-15	十字型屋架钢 支撑安装	t	1	327.56	47.56	324.02			
	Z330000075@1	柱间钢支撑	t	1		4200				
		材料费中：暂 估价合计								
7	010606001002	成品钢支撑、 钢拉条、顶杆 安装	t		327.56	4247.56	324.02	327.56		4899.14
	6-5-15	十字型屋架钢 支撑安装	t	1	327.56	47.56	324.02			
	Z330000075@1	柱间钢支撑	t	1		4200				
		材料费中：暂 估价合计								

8	010606001003	成品隅撑安装	t		327.57	4247.57	324.03	327.57		4899.17
	6-5-15	十字型屋架钢支撑安装	t	1	327.57	47.57	324.03			
	Z33000075@1	柱间钢支撑	t	1		4200				

注：若为暂估价材料，在编码栏内标注“*”。

工程量清单综合单价分析表

工程名称：钢结构工程

标段：2022 年鄄城县董口镇申位
庄村致富车间建设项目

第 2 页 共 2 页

序号	编码	名称	单位	工程 量	综合单价组成(元)					综合单 价(元)
					人工费	材料费	机械费	计费基 础	管理 费和 利润	
		材料费中： 暂估价合 计								
9	010606013001	墙檩条托 板等附件	t		1835.4	4250.77	372.97	1835.4		6459.14
	6-5-21	零星钢构 件安装	t	1	1835.4	50.77	372.97			
	Z33000097@1	零星钢构 件	t	1		4200				
		材料费中： 暂估价合 计								
10	010902007002	砖墙压顶 上彩钢泛 水板	m		3.34	20.1		3.34		23.44
	9-3-3	镀锌铁皮 排水 天 沟、泛水	10m	0.1	3.34	20.1				
		材料费中： 暂估价合 计								
11	010605002001	钢板墙板 (含女儿 墙) 外 0.5 内 0.4mm、 60mm 厚成 品超细玻 璃丝棉板	m2		12.01	39.28	10.32	12.01		61.61
	4-4-17	双层彩钢 压型板墙	10m2	0.1	12.01	39.28	10.32			
		材料费中： 暂估价合 计								
12	010901002001	彩钢板屋 面 上 0.5 下 0.4mm、 60mm 厚成 品超细玻 璃丝棉板	m2		8.36	25.86	10.47	8.36		44.69
	9-1-25	彩钢夹心 板 檩条或 基层混凝 土(钢)板 面上	10m2	0.1	8.36	25.86	10.47			
		材料费中： 暂估价合 计								
13	010607003001	雨篷	m2		87.55	511.38	23.67	87.55		622.6

	13-4-2	夹胶玻璃 点支式雨 篷	10m2	0.1	87.55	511.38	23.67			
		材料费中： 暂估价合 计								
14	01B001	成品钢爬 梯安装	m			50				50
	费用 1	钢爬梯安 装	m	1		50				
		材料费中： 暂估价合 计								

注：若为暂估价材料，在编码栏内标注“*”。

措施项目清单综合单价分析表

工程名称：钢结构工程

标段：2022年鄆城县董口镇申位庄村致富车间建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程 量	综合单价组成(元)					综合单 价(元)
					人工费	材料费	机械费	计费基 础	管理费 和利润	

材料暂估价一览表

工程名称：钢结构工程

标段：2022 年鄆城县董口镇申位庄村致富车间建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	材料名称、规格、型号	计量单位	单价(元)	备注
----	------------	------	-------	----

工料机汇总表

工程名称：钢结构工程

标段：2022年鄞城县董口镇申位庄村
致富车间建设项目

第 1 页 共 2 页

序号	工料机编码	名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	备注
1	00010010	综合工日(土建)	工日	358.24	76	27226.39	
2	00010020	综合工日(装饰)	工日	16.36	76	1243.24	
3	01000009	不锈钢型钢	kg	155.61	20.88	3249.21	
4	01030025	镀锌低碳钢丝 8#	kg	38.55	5.62	216.63	
5	01050021	钢丝绳 6股 19丝 14.0mm	m	10.24	3.2	32.77	
6	01290245@1	彩钢夹芯板(成品) 60厚	m ²	814.8	20	16296	
7	01290259	镀锌铁皮天沟(成品) 26#	m	104	20	2080	
8	01610007	钼钨极棒	g	16.6	0.45	7.47	
9	02290017	麻袋	条	4.5	6.22	27.99	
10	03010017	铝拉铆钉	100个	54.32	10.63	577.42	
11	03010145	螺栓 M20×(110~150)	套	80	2.49	199.2	
12	03010155	固定螺栓(屋面板专用)	100套	32.59	48	1564.42	
13	03010239	地脚螺栓(带一个螺帽一个垫圈) M24×500	套	18.72	1.62	30.33	
14	03010363	镀锌双头螺栓 M12×350	套	18.72	4.08	76.38	
15	03040503	幕墙用单爪挂件	套	2.44	53.16	129.69	
16	03040505	幕墙用二爪挂件	套	6.34	71.93	456.16	
17	03040507	幕墙用四爪挂件	套	9.51	118.95	1131.52	
18	03130107	电焊条 E4303 φ3.2	kg	275.8	9.56	2636.64	
19	03130115	电焊条 J422 φ3.2	kg	0.28	8.67	2.43	
20	03130303	不锈钢焊丝 1.1~3mm	kg	2.96	46.02	136.45	
21	03150139	圆钉	kg	6.56	5.58	36.6	
22	03150147	装修圆钉	kg	2.14	4.9	10.5	
23	03150903	铁件	kg	130.6	4.78	624.27	
24	03150907	垫铁	kg	190.72	4.91	936.43	
25	03150929	螺栓铁件	kg	48.54	5.34	259.22	
26	04170009	彩钢脊瓦	m	36.7	5	183.52	
27	05010029	圆木	m ³	0.05	1422.02	76.41	
28	05030007	模板材	m ³	2.3	1473.62	3395.22	
29	05030009	二等板方材	m ³	0.49	1707.96	839.97	
30	05030013	方撑木	m ³	0.05	2050	102.01	
31	05030051	垫木	m ³	0.13	2134.51	273.84	
32	05250015	杉杆 φ12×2.5m	m ³	0.01	831.29	5.28	
33	06000003	夹胶玻璃 8+0.76+8	m ²	14.91	109.23	1628.62	
34	14390001	氧气	m ³	9.55	5.35	51.1	
35	14390003	乙炔气	m ³	4.02	14.29	57.38	
36	14390035	氩气	m ³	8.3	14.03	116.45	
37	15030005@1	双层彩钢压型板 60mm厚成品超细玻璃丝棉板	m ²	582.41	33	19219.42	
38	BCCLF3	钢爬梯安装	m	6	50	300	
39	Z33000007@1	5t内钢柱	t	1.88	4200	7896	
40	Z33000053@	钢檩条	t	6.35	4200	26670	

工料机汇总表

工程名称：钢结构工程

标段：2022 年鄄城县董口镇申位庄村致富车间建设项目

第 2 页 共 2 页

序号	工料机编码	名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	备注
	1						
41	Z33000061@1	轻钢屋架	t	16.59	4200	69657	
42	Z33000075@1	柱间钢支撑	t	2.79	4200	11718	
43	Z33000097@1	零星钢构件	t	0.3	4200	1260	
44	990303030	轮胎式起重机 20t	台班	9.26	828.23	7669.58	
45	990304004	汽车式起重机 8t	台班	20.41	589.5	12034.48	
46	990401015	载重汽车 4t	台班	0.08	326.04	26.08	
47	990706010	木工圆锯机 500mm	台班	2.22	28.23	62.78	
48	990726020	台式钻床 25mm	台班	5	5.86	29.3	
49	990901020	交流弧焊机 32kV·A	台班	56.31	94.74	5335.18	
50	990912010	氩弧焊机 500A	台班	3.29	101.18	333.18	
		合计				228128.16	
		其中：人工费合计				28469.63	
		材料费合计				174167.95	
		其中：暂估材料费					
		机械费合计				25490.85	

措施项目清单计价汇总表

工程名称：钢结构工程

标段：2022 年鄆城县董口镇申位庄村致富车间建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）
1	措施项目清单计价（一）	3670.82
	合 计	3670.82

措施项目清单与计价表(一)

工程名称: 钢结构工程

标段: 2022年鄄城县董口镇申位庄村致富车间建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	备注
1	011707002001	夜间施工费	省人工费	2.55	725.99	
2	011707004001	二次搬运费	省人工费	2.18	620.64	
3	011707005001	冬雨季施工增加费	省人工费	2.91	828.47	
4	011707007001	已完工程及设备保护费	省直接费	0.15	362.63	
5	01B001	疫情防控措施费	省人工费	3.98	1133.09	
合 计					3670.82	

措施项目清单与计价表(二)

工程名称：钢结构工程

标段：2022 年鄆城县董口镇申位庄村致富车间建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程数 量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中：暂估 价
本页小计							
合 计							

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：钢结构工程

标段：2022年鄆城县董口镇申位庄村致富车间建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	金额（元）	备注
1	暂列金额	项		明细详见表-15
2	专业工程暂估价		-	明细详见表-19
3	特殊项目暂估价			明细详见表-16
4	计日工			明细详见表-17
5	采购保管费			
6	其他检验试验费			
7	总承包服务费			明细详见表-18
8	其他			
合 计				-

暂列金额明细表

工程名称：钢结构工程

标段：2022 年鄆城县董口镇申位庄村致富车间建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	项		一般可按分部分项工程费的 10%~15%估列
合 计				—

特殊项目暂估价表

工程名称：钢结构工程

标段：2022年鄞城县董口镇申位庄村致富车间建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	特殊项目名称	内容、范围	计算单位	计算方法	金额(元)	备注
合计						

计 日 工 表

工程名称：钢结构工程

标段：2022 年鄆城县董口镇申位庄村致富车间建设项目

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称、型号、规格	单位	暂定数量	综合单价	合价
一	人工				
人工小计					
二	材料				
材料小计					
三	机械				
机械小计					
总 计					

总承包服务费清单与计价表

工程名称：钢结构工程

标段：2022年鄆城县董口镇申位庄村致富车间建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称及服务内容	项目费用(元)	费率(%)	金额(元)
1	总承包服务费	0	3	
合 计				

专业工程暂估价表

工程名称：钢结构工程

标段：2022年鄆城县董口镇申位庄村致富车间建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	金额(元)	备注
1				
合计				

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：钢结构工程

标段：2022年鄞城县董口镇申位庄村致富车间建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费			14953.83
1.1	安全文明施工费			10656.54
1.1.1	安全施工费	安全施工费(常规)+安全生产责任保险		5743.46
1.1.1.1	安全施工费(常规)	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-不取规费_合计-疫情防控费	2.34	5397.47
1.1.1.2	安全生产责任保险	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-不取规费_合计-疫情防控费	0.15	345.99
1.1.2	环境保护费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-不取规费_合计-疫情防控费	0.56	1291.7
1.1.3	文明施工费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-不取规费_合计-疫情防控费	0.65	1499.3
1.1.4	临时设施费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-不取规费_合计-疫情防控费	0.92	2122.08
1.2	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-不取规费_合计-疫情防控费	1.52	3506.05
1.3	住房公积金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费-不取规费_人工费-疫情防控费	1.89	549.05
1.5	建设项目工伤保险	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-不取规费_合计-疫情防控费	0.105	242.19
1.6	优质优价费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-不取规费_合计-疫情防控费	0	
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+设备费-不取税金_合计-甲供材料费-甲供主材费-甲供设备费	9	22207.31
合 计				37161.14

投 标 总 价

采 购 人： 鄄城县董口镇人民政府

工 程 名 称： 建筑工程

投标总价（小写）： 234067.74 元

（大写）： 贰拾叁万肆仟零陆拾柒元柒角肆分

供 应 商： 菏泽浩泽建筑工程有限公司
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人：
(签字或盖章)



编 制 人：
(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 2022 年 7 月 19 日

单位工程投标报价汇总表

工程名称：建筑工程

标段：2022年鄞城县董口镇申位庄村致富车间建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	其中：材料暂估价(元)
一	分部分项工程费	179933.86	
二	措施项目费	21562.17	
2.1	单价措施项目	17405.92	
2.2	总价措施项目	4156.25	
三	其他项目费		
3.1	暂列金额		
3.2	专业工程暂估价		
3.3	特殊项目暂估价		
3.4	计日工		
3.5	采购保管费		
3.6	其他检验试验费		
3.7	总承包服务费		
3.8	其他		
四	规费	13245.02	
五	设备费		
六	税金	19326.69	
单位工程费用合计=一+二+三+四+五+六		234067.74	0

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：2022年鄞城县董口镇申位庄村致富车间建设项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程数 量	金额（元）		
					综合单价	合价	其中：暂估 价
1	010101001001	平整场地	m ²	799.4	1.13	903.32	
2	010101003001	挖沟槽土方 1. 土壤类别:综合考虑 2. 挖土深度:2m 内 3. 弃土运距:投标单位根据现场情况自行考虑 含钎探	m ³	80	5.61	448.8	
3	010101004001	挖基坑土方 1. 土壤类别:综合考虑 2. 挖土深度:2m 内 3. 弃土运距:投标单位根据现场情况自行考虑 含钎探	m ³	187	7.48	1398.76	
4	010103001001	回填方 1. 密实度要求:夯填(含室内回填土和缺土) 2. 填方材料品种:普通土 3. 填方粒径要求:综合考虑 4. 填方来源、运距:综合考虑	m ³	988	30.15	29788.2	
5	010103004001	竣工清理	m ³	4396.7	1.89	8309.76	
6	010401001001	砖基础 1. 砖品种、规格、强度等级:Mu15 烧结普通实心砖(非粘土) 2. 基础类型:条形 3. 砂浆强度等级:水泥砂浆 M5.0 4. 防潮层材料种类:1: 3 水泥砂浆内掺5%的防水剂 20 厚;	m ³	22.3	408.99	9120.48	
7	010401005001	空心砖墙 1. 砖品种、规格、强度等级:Mu10 烧结普通空心砖(非粘土)240 2. 砂浆强度等级、配合比:混合砂浆 M5.0	m ³	29.4	280.73	8253.46	
8	010501001001	垫层 条基垫层 1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C15	m ³	7.98	470.1	3751.4	
9	010501001002	垫层 独基垫层 1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C15	m ³	10.41	470.11	4893.85	
本页小计						66868.03	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：2022 年鄞城县董口镇申位庄村致富
富车间建设项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程数 量	金额（元）		
					综合单价	合价	其中：暂估 价
10	010501002001	带形基础 1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	9.5	489.06	4646.07	
11	010501003001	独立基础 1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	32.2	486.24	15656.93	
12	010502001001	矩形柱 1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	7.75	565.67	4383.94	
13	010502002001	构造柱 1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	2.88	661.57	1905.32	
14	010503004001	地圈梁 1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	7.4	639.06	4729.04	
15	010503004002	圈梁（压顶梁） 1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	4.67	639.06	2984.41	
16	010507001001	散水、坡道 细石混凝土散水 L13J1 散 2	m2	98	58.64	5746.72	
17	010507001002	散水、坡道 水泥礞渣坡道 L13J1 坡 5	m2	33.6	106.54	3579.74	
18	010507007001	其他构件 1. 部位:柱脚二次浇灌 2. 混凝土种类:C35 细石混凝土加微膨胀 剂 二次浇灌	m3	0.3	750.53	225.16	
19	010507007002	其他构件 C15 混凝土包裹保护层厚度 50 1. 部位:柱脚二 2. 混凝土种类:商品混凝土 3. 混凝土强度等级:C15	m3	0.3	654.26	196.28	
20	010515001001	现浇构件钢筋 1. 钢筋种类、规格:箍筋 Φ 6	t	0.31	5438.62	1685.97	
21	010515001002	现浇构件钢筋 1. 钢筋种类、规格:箍筋 Φ 10	t	0.34	5438.6	1849.12	
本页小计						47588.7	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：2022 年鄆城县董口镇申位庄村致
富车间建设项目

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程数 量	金额（元）		
					综合单价	合价	其中：暂估 价
22	010515001003	现浇构件钢筋 1. 钢筋种类、规格：Φ8	t	0.156	4660.38	727.02	
23	010515001004	现浇构件钢筋 1. 钢筋种类、规格：Φ10	t	0.17	4660.41	792.27	
24	010515001005	现浇构件钢筋 1. 钢筋种类、规格：Φ12	t	1.57	4573.81	7180.88	
25	010515001006	现浇构件钢筋 1. 钢筋种类、规格：Φ18	t	1.03	4573.81	4711.02	
26	010606008001	钢梯 屋面检修钢梯 15J401 WT2C-78 -/D4	t	0.04	5401.5	216.06	
27	010804003001	彩板推拉大门（带小门）	m ²	37.44	213.46	7991.94	
28	010807001001	金属窗 铝合金玻璃平开窗 详见图纸	m ²	123.84	354.15	43857.94	
本页小计						65477.13	
合 计						179933.86	

工程量清单综合单价分析表

工程名称：建筑工程

标段：2022年鄞城县董口镇申位庄村致富车间建设项目

第 1 页 共 6 页

序号	编码	名称	单位	工程 量	综合单价组成(元)					综合 单价 (元)
					人工费	材料费	机械费	计费基 础	管理费 和利润	
1	010101001001	平整场地	m2		0.08		1.05	0.08		1.13
	1-4-2	机械平整场地	10m2	0.1	0.08		1.05			
		材料费中：暂估价 合计								
2	010101003001	挖沟槽土方 1.土壤类别:综合 考虑 2.挖土深度:2m 内 3.弃土运距:投标 单位根据现场情 况自行考虑 含钎探	m3		3.75		1.86	3.75		5.61
	1-2-43 *0.9	挖掘机挖槽坑土 方 普通土 沟槽 土石方 单价*0.9	10m3	0.1	0.41		1.86			
	1-2-6 *0.125	人工挖沟槽普通 土 槽深≤2 人工 清理与修整 单价 *0.125	10m3	0.1	3.34					
		材料费中：暂估价 合计								
3	010101004001	挖基坑土方 1.土壤类别:综合 考虑 2.挖土深度:2m 内 3.弃土运距:投标 单位根据现场情 况自行考虑 含钎探	m3		5.72		1.76	5.72		7.48
	1-2-43 *0.85	挖掘机挖槽坑土 方 普通土 地坑 土石方 单价 *0.85	10m3	0.1	0.39		1.76			
	1-2-11 *0.188	人工挖地坑普通 土 坑深≤2m 人 工清理与修整 单 价*0.188	10m3	0.1	5.33					
		材料费中：暂估价 合计								
4	010103001001	回填方 1.密实度要求:夯 填(含室内回填土 和缺土) 2.填方材料品种: 普通土 3.填方粒径要求: 综合考虑 4.填方来源、运 距:综合考虑	m3		3.8	25	1.35	3.8		30.15

	1-4-13	机械夯填槽坑	10m3	0.05	3.8		1.35			
	费用 1	买土夯实	m3	1		25				
		材料费中：暂估价合计								
5	010103004001	竣工清理	m3		1.67		0.22	1.67		1.89

注：若为暂估价材料，在编码栏内标注“*”。

工程量清单综合单价分析表

工程名称：建筑工程

标段：2022 年鄞城县董口镇申位庄村
致富车间建设项目

第 2 页 共 6 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价(元)
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
	1-4-3	平整场地及其他竣工清理	10m3	0.1	1.67		0.22			
		材料费中:暂估价合计								
6	010401001001	砖基础 1. 砖品种、规格、强度等级:Mu15 烧结普通实心砖(非粘土) 2. 基础类型:条形 3. 砂浆强度等级:水泥砂浆 M5.0 4. 防潮层材料种类:1:3 水泥砂浆内掺 5%的防水剂 20 厚;	m3		82.3	324.82	1.87	82.3		408.99
	4-1-1 换	M5.0 水泥砂浆砖基础[干拌砂浆]	10m3	0.1	76.41	314.23	1.72			
	9-2-71 换	防水砂浆掺防水剂 厚 20mm 换为【水泥抹灰砂浆 1:3】[干拌砂浆]	10m2	0.1031	5.89	10.59	0.15			
		材料费中:暂估价合计								
7	010401005001	空心砖墙 1. 砖品种、规格、强度等级:Mu10 烧结普通空心砖(非粘土)240 2. 砂浆强度等级、配合比:混合砂浆 M5.0	m3		74.81	204.78	1.14	74.81		280.73
	4-1-18 换	M5.0 混合砂浆空心砖墙 厚 240mm[干拌砂浆]	10m3	0.1	74.81	204.78	1.14			
		材料费中:暂估价合计								
8	010501001001	垫层 条基垫层 1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C15	m3		63.08	406.38	0.64	63.08		470.1
	2-1-28	C15 无筋混凝土垫层	10m3	0.1	63.08	406.38	0.64			
		材料费中:暂估价合计								

9	010501001002	垫层 独基垫层 1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C15	m3		63.08	406.39	0.64	63.08		470.11
	2-1-28	C15 无筋混凝土 垫层	10m3	0.1	63.08	406.39	0.64			
		材料费中: 暂估价 合计								

注: 若为暂估价材料, 在编码栏内标注“*”。

工程量清单综合单价分析表

工程名称：建筑工程

标段：2022年鄄城县董口镇申位庄村
致富车间建设项目

第 3 页 共 6 页

序号	编码	名称	单位	工程 量	综合单价组成(元)					综合单 价(元)
					人工费	材料费	机械费	计费基 础	管理费 和利润	
10	010501002001	带形基础 1. 混凝土种类:商 品混凝土 2. 混凝土强度等 级:C30	m3		51.15	437.45	0.46	51.15		489.06
	5-1-4	C30 混凝土带型 基础	10m3	0.1	51.15	437.45	0.46			
		材料费中:暂估价 合计								
11	010501003001	独立基础 1. 混凝土种类:商 品混凝土 2. 混凝土强度等 级:C30	m3		47.5	438.28	0.46	47.5		486.24
	5-1-6	C30 混凝土独立 基础	10m3	0.1	47.5	438.28	0.46			
		材料费中:暂估价 合计								
12	010502001001	矩形柱 1. 混凝土种类:商 品混凝土 2. 混凝土强度等 级:C30	m3		130.19	434.77	0.71	130.19		565.67
	5-1-14 换	C30 矩形柱[干拌 砂浆]	10m3	0.1	130.19	434.77	0.71			
		材料费中:暂估价 合计								
13	010502002001	构造柱 1. 混凝土种类:商 品混凝土 2. 混凝土强度等 级:C30	m3		225.73	434.68	1.16	225.73		661.57
	5-1-17 换	C20 现浇混凝土 构造柱 换为 【C30 现浇混凝 土 碎石<31.5】 [干拌砂浆]	10m3	0.1	225.73	434.68	1.16			
		材料费中:暂估价 合计								
14	010503004001	地圈梁 1. 混凝土种类:商 品混凝土 2. 混凝土强度等 级:C30	m3		194.56	443.96	0.54	194.56		639.06
	5-1-21 换	C20 圈梁及压顶 换为【C30 现浇 混凝土 碎石< 20】	10m3	0.1	194.56	443.96	0.54			
		材料费中:暂估价 合计								

15	010503004002	圈梁（压顶梁） 1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3		194.56	443.96	0.54	194.56		639.06
	5-1-21 换	C20 圈梁及压顶 换为【	10m3	0.1	194.56	443.96	0.54			

注：若为暂估价材料，在编码栏内标注“*”。

工程量清单综合单价分析表

工程名称：建筑工程

标段：2022 年鄄城县董口镇申位庄村
致富车间建设项目

第 4 页 共 6 页

序号	编码	名称	单位	工程 量	综合单价组成(元)					综合单 价(元)
					人工费	材料费	机械费	计费基 础	管理 费和 利润	
		C30 现浇混凝土 碎石<20】								
		材料费中：暂估 价合计								
16	010507001001	散水、坡道 细石混凝土散水 L13J1 散 2	m2		18.54	39.64	0.46	18.54		58.64
	16-6-81	细石混凝土散水 3:7 灰土垫层	10m2	0.1	18.54	39.64	0.46			
		材料费中：暂估 价合计								
17	010507001002	散水、坡道 水泥礞渣坡道 L13J1 坡 5	m2		31.48	74.24	0.82	31.48		106.54
	16-6-83 换	水泥砂浆(带礞 渣)坡道 3:7 灰 土垫层 混凝土 60 厚[干拌砂 浆]	10m2	0.1	31.48	74.24	0.82			
		材料费中：暂估 价合计								
18	010507007001	其他构件 1. 部位:柱脚二 次浇灌 2. 混凝土种 类:C35 细石混 凝土加微膨胀剂 二次浇灌	m3		225.33	525.2		225.33		750.53
	5-1-12 换	C30 二次灌浆 混凝土 换为 【预拌混凝土 C35】	10m3	0.1	225.33	525.2				
		材料费中：暂估 价合计								
19	010507007002	其他构件 C15 混凝土包裹 保护层厚度 50 1. 部位:柱脚二 2. 混凝土种类: 商品混凝土 3. 混凝土强度等 级:C15	m3		170.53	483.73		170.53		654.26
	5-1-51 换	C30 小型构件 换为【C15 现浇 混凝土 碎石< 20】	10m3	0.1	170.53	483.73				
		材料费中：暂估 价合计								

20	010515001001	现浇构件钢筋 1. 钢筋种类、规格:箍筋 Φ 6	t		1612.71	3731.23	94.68	1612.71		5438.62
	5-4-30 换	现浇构件箍筋 \leq Φ 10 实际箍筋 采用	t	1	1612.71	3731.23	94.68			

注：若为暂估价材料，在编码栏内标注“*”。

工程量清单综合单价分析表

工程名称：建筑工程

标段：2022年鄞城县董口镇申位庄
村致富车间建设项目

第 5 页 共 6 页

序号	编码	名称	单位	工程 量	综合单价组成(元)					综合单 价(元)
					人工费	材料费	机械费	计费基 础	管理 费和 利润	
		HRB335(HRB400) 规格时 机械 *1.38,材料 [01010109]换为 [01010183]								
		材料费中：暂估价 合计								
21	010515001002	现浇构件钢筋 1. 钢筋种类、规 格:箍筋 Φ 10	t		1612.71	3731.21	94.68	1612.71		5438.6
	5-4-30 换	现浇构件箍筋 \leq Φ 10 实际箍筋采 用 HRB335(HRB400) 规格时 机械 *1.38,材料 [01010109]换为 [01010183]	t	1	1612.71	3731.21	94.68			
		材料费中：暂估价 合计								
22	010515001003	现浇构件钢筋 1. 钢筋种类、规 格: Φ 8	t		964.42	3629.23	66.73	964.42		4660.38
	5-4-5	现浇构件钢筋 HRB335 (HRB400) $\leq \Phi$ 10	t	1	964.42	3629.23	66.73			
		材料费中：暂估价 合计								
23	010515001004	现浇构件钢筋 1. 钢筋种类、规 格: Φ 10	t		964.41	3629.24	66.76	964.41		4660.41
	5-4-5	现浇构件钢筋 HRB335 (HRB400) $\leq \Phi$ 10	t	1	964.41	3629.24	66.76			
		材料费中：暂估价 合计								
24	010515001005	现浇构件钢筋 1. 钢筋种类、规 格: Φ 12	t		739.48	3733.24	101.09	739.48		4573.81
	5-4-6	现浇构件钢筋 HRB335 (HRB400) $\leq \Phi$ 18	t	1	739.48	3733.24	101.09			
		材料费中：暂估价 合计								
25	010515001006	现浇构件钢筋 1. 钢筋种类、规 格: Φ 18	t		739.48	3733.24	101.09	739.48		4573.81
	5-4-6	现浇构件钢筋 HRB335 (HRB400)	t	1	739.48	3733.24	101.09			

		≤ φ 18								
		材料费中：暂估价 合计								
26	010606008001	钢梯 屋面检修钢梯 15J401 WT2C-78 -/D4	t		937.75	4282.25	181.5	937.75		5401.5

注：若为暂估价材料，在编码栏内标注“*”。

工程量清单综合单价分析表

工程名称：建筑工程

标段：2022 年鄞城县董口镇申位庄村
致富车间建设项目

第 6 页 共 6 页

序号	编码	名称	单位	工程 量	综合单价组成(元)					综合单 价(元)
					人工费	材料费	机械费	计费基 础	管理费 和利润	
	6-5-18	钢梯制作	t	1	937.75	82.25	181.5			
	Z56000001@1	钢梯成品构件	t	1		4200				
		材料费中：暂估价 合计								
27	010804003001	彩板推拉大门(带 小门)	m2		11.1	202.11	0.25	11.1		213.46
	8-4-5	平开式全钢板大 门	10m2	0.1	11.1	202.11	0.25			
		材料费中：暂估价 合计								
28	010807001001	金属窗 铝合金玻璃平开 窗 详见图纸	m2		23.41	330.74		23.41		354.15
	8-7-2	铝合金平开窗	10m2	0.1	23.41	330.74				
		材料费中：暂估价 合计								

注：若为暂估价材料，在编码栏内标注“*”。

措施项目清单综合单价分析表

工程名称：建筑工程

标段：2022 年鄆城县董口镇申位庄村致富车间建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价(元)
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
1	011702001001	基础垫层	m2		7.98	22.75	0.05	7.98		30.78
	18-1-1	混凝土基础垫层木模板	10m2	0.1	7.98	22.75	0.05			
2	011702001002	基础条基	m2		16.87	66.88	0.34	16.87		84.09
	18-1-4	带形基础（无梁式）无筋混凝土复合木模板对拉螺栓钢支撑	10m2	0.1	16.87	66.88	0.34			
3	011702001003	基础独基	m2		20.82	69.35	0.35	20.82		90.52
	18-1-15	独立基础钢筋混凝土复合木模板木支撑	10m2	0.1	20.82	69.35	0.35			
4	011702002001	矩形柱	m2		16.72	21.82	0.08	16.72		38.62
	18-1-36	矩形柱复合木模板钢支撑	10m2	0.1	16.72	21.82	0.08			
5	011702003001	构造柱	m2		22.5	45.99	0.12	22.5		68.61
	18-1-41	构造柱复合木模板木支撑	10m2	0.1	22.5	45.99	0.12			
6	011702008001	地圈梁	m2		17.78	24.1	0.13	17.78		42.01
	18-1-61	圈梁直形复合木模板木支撑	10m2	0.1	17.78	24.1	0.13			
7	011702008002	圈梁（压顶梁）	m2		17.78	24.1	0.13	17.78		42.01
	18-1-61	圈梁直形复合木模板木支撑	10m2	0.1	17.78	24.1	0.13			
8	011702025001	其它现浇构件 13.12+4.1	m2		21.49	26.71	0.19	21.49		48.39
	18-1-112	小型构件木模板木支撑	10m2	0.07	21.49	26.71	0.19			
9	011702029001	散水、坡道	m2		7.98	22.75	0.04	7.98		30.77
	18-1-1	混凝土基础垫层木模板	10m2	0.1	7.98	22.75	0.04			

材料暂估价一览表

工程名称：建筑工程

标段：2022 年鄆城县董口镇申位庄村致富车间建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	材料名称、规格、型号	计量单位	单价(元)	备注
----	------------	------	-------	----

工料机汇总表

工程名称：建筑工程

标段：2022年鄞城县董口镇申位庄村致富车间建设项目

第 1 页 共 3 页

序号	工料机编码	名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	备注
1	00010010	综合工日(土建)	工日	509.67	76	38735.27	
2	01010027	钢筋 HRB335≤φ10	t	0.17	3500	606.9	
3	01010027@1	钢筋 HRB335≤φ8	t	0.16	3500	556.92	
4	01010029	钢筋 HRB335≤φ18	t	1.07	3500	3749.2	
5	01010029@1	钢筋 HRB335≤φ12	t	1.63	3500	5714.8	
6	01010183	箍筋 HRB335≤φ10(补)	t	0.35	3600	1248.48	
7	01010183@1	箍筋 HRB335≤φ6	t	0.32	3600	1138.32	
8	01030025	镀锌低碳钢丝 8#	kg	164.54	5.62	924.73	
9	01030049	镀锌低碳钢丝 22#	kg	18.43	5.9	108.73	
10	02090013	塑料薄膜	m2	330.02	1.86	613.83	
11	02190009	尼龙帽	个	50.92	0.95	48.37	
12	02270047	阻燃毛毡	m2	27.43	0.95	26.06	
13	03010001	地脚	个	1349.86	1.08	1457.84	
14	03010141	螺栓	kg	1.46	3.41	4.97	
15	03010365	对拉螺栓	kg	3.19	7.11	22.71	
16	03010795	膨胀螺栓 M8	套	1349.86	0.27	364.46	
17	03130107	电焊条 E4303 φ3.2	kg	22.65	9.56	216.53	
18	03150055	支撑钢管及扣件	kg	35.71	5.66	202.12	
19	03150139	圆钉	kg	64.64	5.58	360.71	
20	04010001	水泥	kg	317.62	0.37	117.52	
21	04010019	普通硅酸盐水泥 42.5MPa	t	0.1	380	36.43	
22	04030003	黄砂(过筛中砂)	m3	0.12	190	23.48	
23	04090015	石灰	t	6.14	460	2825.31	
24	04090019	石英粉	kg	57.39	0.36	20.66	
25	04090047	黏土	m3	29.07			
26	04130001	烧结煤矸石普通砖 240×115×53	千块	14.34	420	6024.34	
27	04130013	烧结煤矸石空心砖 240×115×115	千块	6.9	460	3174.76	
28	05030007	模板材	m3	0.62	1473.62	910.52	
29	05030011	三等板方材	m3	0	1681.42	1.35	
30	09000015	锯成材	m3	4.03	1570.22	6329.2	
31	11000007	门窗材	m3	0.02	1991.15	38.01	
32	11030015@1	推拉全钢板大门	m2	37.44	200	7488	
33	11090007	铝合金平开窗	m2	117.7	320	37663.21	
34	13010087	油灰(桶装)	kg	6.06	1.86	11.27	
35	13310005	石油沥青 10#	kg	29.68	3.52	104.48	
36	13350027	密封油膏	kg	85.31	1.49	127.12	
37	13410001	嵌缝料	kg	0.11	2.24	0.24	
38	14350013	发泡剂 750mL	支	29.72	16.95	503.78	
39	14350015	防水剂	kg	30.5	1.46	44.53	
40	14350025	隔离剂	kg	31.27	2.98	93.18	
41	14390001	氧气	m3	0.23	5.35	1.21	
42	14390003	乙炔气	m3	0.1	14.29	1.42	

工料机汇总表

工程名称：建筑工程

标段：2022 年鄆城县董口镇申位庄村致富车间建设项目

第 2 页 共 3 页

序号	工料机编码	名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	备注
43	14410017	玻璃胶 310g	支	87.91	9.58	842.22	
44	15010003	石棉(六级)	kg	1.46	3.19	4.65	
45	18290003	塑料套管	套	25.84	4.42	114.21	
46	34050003	草板纸 80#	张	81.04	3.92	317.66	
47	34110003	水	m3	26.96	6.36	171.46	
48	34110019	木柴	kg	28.12	1.62	45.55	
49	35010005	复合木模板	m2	165.03	16	2640.43	
50	35020013	零星卡具	kg	4.17	7.08	29.54	
51	BCCLF3@1	买土夯实	m3	988	25	24700	
52	GB80010001	混合砂浆(干拌)M5.0	m3	4.66	378.64	1765.76	
53	GB80010011	水泥砂浆(干拌)M5.0	m3	5.35	378.64	2025.22	
54	GB80050005	水泥抹灰砂浆(干拌)1:1	m3	0.17	378.64	65.27	
55	GB80050009	水泥抹灰砂浆(干拌)1:2	m3	0.94	378.64	355.11	
56	GB80050013	水泥抹灰砂浆(干拌)1:3	m3	0.47	378.64	178.53	
57	80210001	C15 现浇混凝土碎石<20	m3	0.3	400	121.2	
58	80210003	C15 现浇混凝土碎石<40	m3	18.57	400	7429.56	
59	80210011	C20 现浇混凝土碎石<40	m3	2.04	410	834.83	
60	80210021	C30 现浇混凝土碎石<20	m3	12.19	430	5242	
61	80210023	C30 现浇混凝土碎石<31.5	m3	10.49	430	4511.07	
62	80210025	C30 现浇混凝土碎石<40	m3	42.12	430	18110.31	
63	80210077	C20 细石混凝土	m3	3.96	420	1662.86	
64	80210081@1	C35 细石混凝土加微膨胀剂	m3	0.31	455	140.6	
65	Z56000001@1	钢梯成品构件	t	0.04	4200	168	
66	990101015	履带式推土机 75kW	台班	1.25	699.41	870.97	
67	990106030	履带式单斗挖掘机(液压)1m3	台班	0.46	963.74	445.15	
68	990110030	轮胎式装载机 1.5m3	台班	1.76	550.57	968.28	
69	990123010	电动夯实机 250N·m	台班	49.26	28.3	1394.18	
70	990303030	轮胎式起重机 20t	台班	0.01	828.23	6.46	
71	990503030	电动单筒慢速卷扬机 50kN	台班	0.92	143.52	132.26	
72	990610010	灰浆搅拌机 200L	台班	0.03	127.44	3.25	
73	990611010	干混砂浆罐式搅拌机	台班	0.48	174.48	82.94	
74	990618510	混凝土振捣器平板式	台班	2.01	7.74	15.55	
75	990618520	混凝土振捣器插入式	台班	4.1	8.02	32.86	
76	990702010	钢筋切断机 40mm	台班	0.5	45.1	22.63	
77	990703010	钢筋弯曲机 40mm	台班	1.35	27.15	36.53	
78	990706010	木工圆锯机 500mm	台班	1.45	28.23	40.91	
79	990711010	木工双面压刨床 600mm	台班	0.24	54.45	13.06	
80	990901020	交流弧焊机 32kV·A	台班	1.31	94.74	124.36	
81	990910030	对焊机 75kV·A	台班	0.33	121.7	40.38	

工料机汇总表

工程名称：建筑工程

标段：2022年鄆城县董口镇申位庄村致富车间建设项目

第 3 页 共 3 页

		合计				197346.78	
		其中：人工费合计				38735.27	
		材料费合计				154381.74	
		其中：暂估材料费					
		机械费合计				4229.76	

措施项目清单计价汇总表

工程名称：建筑工程

标段：2022 年鄆城县董口镇申位庄村致富车间建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）
1	措施项目清单计价（一）	4156.25
2	措施项目清单计价（二）	17405.92
	合 计	21562.17

措施项目清单与计价表(一)

工程名称: 建筑工程

标段: 2022年鄄城县董口镇申位庄村致富车间建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	备注
1	011707002001	夜间施工费	省人工费	2.55	851.31	
2	011707004001	二次搬运费	省人工费	2.18	727.79	
3	011707005001	冬雨季施工增加费	省人工费	2.91	971.49	
4	011707007001	已完工程及设备保护费	省直接费	0.15	276.96	
5	01B001	疫情防控措施费	省人工费	3.98	1328.7	
合 计					4156.25	

措施项目清单与计价表(二)

工程名称：建筑工程

标段：2022年鄆城县董口镇申位庄村致富车间建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程数 量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中：暂估 价
1	011702001001	基础 垫层	m2	31	30.78	954.18	
2	011702001002	基础 条基	m2	38	84.09	3195.42	
3	011702001003	基础 独基	m2	54.72	90.52	4953.25	
4	011702002001	矩形柱	m2	62	38.62	2394.44	
5	011702003001	构造柱	m2	25	68.61	1715.25	
6	011702008001	地圈梁	m2	62.4	42.01	2621.42	
7	011702008002	圈梁(压顶梁)	m2	28	42.01	1176.28	
8	011702025001	其它现浇构件 13.12+4.1	m2	1.5	48.39	72.59	
9	011702029001	散水、坡道	m2	10.5	30.77	323.09	
本页小计						17405.92	
合 计						17405.92	

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：建筑工程

标段：2022年鄆城县董口镇申位庄村致富车间建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	金额（元）	备注
1	暂列金额	项		明细详见表-15
2	专业工程暂估价		-	明细详见表-19
3	特殊项目暂估价			明细详见表-16
4	计日工			明细详见表-17
5	采购保管费			
6	其他检验试验费			
7	总承包服务费			明细详见表-18
8	其他			
合 计				-

暂列金额明细表

工程名称：建筑工程

标段：2022 年鄆城县董口镇申位庄村致富车间建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	项		一般可按分部分项工程费的 10%~15%估列
合 计				—

特殊项目暂估价表

工程名称：建筑工程

标段：2022年鄆城县董口镇申位庄村致富车间建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	特殊项目名称	内容、范围	计算单位	计算方法	金额(元)	备注
合计						

计 日 工 表

工程名称：建筑工程

标段：2022 年鄆城县董口镇申位庄村致富车间建设项目

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称、型号、规格	单位	暂定数量	综合单价	合价
一	人工				
人工小计					
二	材料				
材料小计					
三	机械				
机械小计					
总 计					

总承包服务费清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：2022 年鄆城县董口镇申位庄村致富车间建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称及服务内容	项目费用(元)	费率(%)	金额(元)
1	总承包服务费	0	3	
合 计				

专业工程暂估价表

工程名称：建筑工程

标段：2022 年鄆城县董口镇申位庄村致富车间建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	金额(元)	备注
1				
合计				

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：2022年鄆城县董口镇申位庄村致富车间建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费			13245.02
1.1	安全文明施工费			9247.74
1.1.1	安全施工费	安全施工费(常规)+安全生产责任保险		4984.17
1.1.1.1	安全施工费(常规)	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-不取规费_合计-疫情防控费	2.34	4683.92
1.1.1.2	安全生产责任保险	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-不取规费_合计-疫情防控费	0.15	300.25
1.1.2	环境保护费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-不取规费_合计-疫情防控费	0.56	1120.94
1.1.3	文明施工费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-不取规费_合计-疫情防控费	0.65	1301.09
1.1.4	临时设施费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-不取规费_合计-疫情防控费	0.92	1841.54
1.2	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-不取规费_合计-疫情防控费	1.52	3042.54
1.3	住房公积金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费-不取规费_人工费-疫情防控费	1.89	744.56
1.5	建设项目工伤保险	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-不取规费_合计-疫情防控费	0.105	210.18
1.6	优质优价费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-不取规费_合计-疫情防控费	0	
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+设备费-不取税金_合计-甲供材料费-甲供主材费-甲供设备费	9	19326.69
合 计				32571.71

投 标 总 价

采 购 人： 鄄城县董口镇人民政府

工 程 名 称： 2022 年鄄城县董口镇申位庄村致富车间建设项目-装饰工程

投标总价（小写）： 76062.67 元

（大写）： 柒万陆仟零陆拾贰元陆角柒分

供 应 商： 菏泽浩泽建筑工程有限公司

(单位盖章)

法定代表人
或其授权人：

(签字或盖章)



编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 2022 年 7 月 19 日

单位工程投标报价汇总表

工程名称：装饰工程

标段：2022 年鄆城县董口镇申位庄村致富车间建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	其中：材料暂估价(元)
一	分部分项工程费	62573.32	
二	措施项目费	2994.43	
2.1	单价措施项目		
2.2	总价措施项目	2994.43	
三	其他项目费		
3.1	暂列金额		
3.2	专业工程暂估价		
3.3	特殊项目暂估价		
3.4	计日工		
3.5	采购保管费		
3.6	其他检验试验费		
3.7	总承包服务费		
3.8	其他		
四	规费	4214.52	
五	设备费		
六	税金	6280.4	
单位工程费用合计=一+二+三+四+五+六		76062.67	0

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：2022 年鄞城县董口镇申位庄村致富车间建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程数 量	金额（元）		
					综合单价	合价	其中：暂估 价
1	011101003001	细石混凝土楼地面 1、室内填土压实、平整 2、150 厚 3：7 灰土垫层 3、80 厚细石混凝土地面随打随抹	m2	772	70.27	54248.44	
2	011201001001	墙面一般抹灰 混合砂浆内墙 内墙 3A L13J1 车间内墙 1.9 厚 1:1:6 水泥水泥石灰砂浆； 2.6 厚 1:0.5:3 水泥石灰砂浆抹平；	m2	124	15.59	1933.16	
3	011201001002	墙面一般抹灰 水泥砂浆墙面 L13J1 外墙 6 1.9 厚 1:3 水泥砂浆； 2.6 厚 1:2.5 水泥砂浆找平； 3.5 厚干粉类聚合物水泥防水砂浆，中间 压入一层耐碱玻璃纤维网布；	m2	158	24.47	3866.26	
4	011407001001	墙面喷刷涂料 内墙涂料 两遍腻子 两遍乳胶漆	m2	124	7.96	987.04	
5	011407001002	墙面喷刷涂料 外墙涂料 L13J1 外墙 6	m2	158	9.57	1512.06	
6	011406001001	抹灰面油漆踢脚	m2	15.6	1.69	26.36	
本页小计						62573.32	
合 计						62573.32	

工程量清单综合单价分析表

工程名称：装饰工程

标段：2022年鄞城县董口镇申位庄村致富车间建设项目

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价(元)
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
1	011101003001	细石混凝土楼地面 1、室内填土压实、平整 2、150厚3:7灰土垫层 3、80厚细石混凝土地面随打随抹	m2		18.18	51.85	0.24	18.18		70.27
	2-1-1	3:7灰土垫层 机械振动	10m3	0.015	7.84	17.3	0.2			
	11-1-4 换	细石混凝土 40mm 实际厚度(mm):80	10m2	0.1	10.34	34.55	0.04			
		材料费中：暂估价合计								
2	011201001001	墙面一般抹灰 混合砂浆内墙 内墙 3A L13J1 车间内墙 1.9厚1:1:6水泥水泥石灰砂浆； 2.6厚1:0.5:3水泥石灰砂浆抹平；	m2		8.84	6.63	0.12	8.84		15.59
	12-1-9 换	混合砂浆(厚9+6mm) 砖墙[干拌砂浆]	10m2	0.1	8.84	6.63	0.12			
		材料费中：暂估价合计								
3	011201001002	墙面一般抹灰 水泥砂浆墙面 L13J1 外墙 1.9厚1:3水泥砂浆； 2.6厚1:2.5水泥砂浆找平； 3.5厚干粉类聚合物水泥防水砂浆，中间压入一层耐碱玻璃纤维网布；	m2		15.3	8.95	0.22	15.3		24.47
	12-1-3 换	水泥砂浆(厚9+6mm) 砖墙 换为【水泥抹灰砂浆 1:2.5】[干拌砂浆]	10m2	0.1	9.91	6.63	0.12			
	10-1-73	立面保温 墙面耐碱纤维网格布 一层布	10m2	0.1	3.04	0.8				
	9-2-69 换	防水砂浆掺防水粉 厚20mm 实际厚度(mm):5 单价*0.5	10m2	0.1	2.36	1.52	0.1			
		材料费中：暂估价合计								
4	011407001001	墙面喷刷涂料 内墙涂料 两遍腻子 两遍乳胶漆	m2		5.55	2.41		5.55		7.96

	14-3-7	室内乳胶漆二遍 墙、 柱面 光面	10m2	0.1	2.89	1.7				
	14-4-1	满刮调制腻子 内墙 抹灰	10m2	0.1	2.66	0.71				

注：若为暂估价材料，在编码栏内标注“*”。

工程量清单综合单价分析表

工程名称：装饰工程

标段：2022 年鄄城县董口镇申位庄村致
富车间建设项目

第 2 页 共 2 页

序号	编码	名称	单位	工程 量	综合单价组成(元)					综合 单价 (元)
					人工费	材料费	机械费	计费基 础	管理费 和利润	
		面 二遍								
		材料费中：暂估价合 计								
5	011407001002	墙面喷刷涂料 外墙涂料 L13J1 外 墙 6	m2		6.69	2.88		6.69		9.57
	14-4-5	满刮调制腻子 外墙 抹灰面 二遍	10m2	0.1	2.89	1.1				
	14-3-15	室外乳胶漆二遍 墙、 柱面 光面	10m2	0.1	3.8	1.78				
		材料费中：暂估价合 计								
6	011406001001	抹灰面油漆踢脚	m2		0.91	0.78		0.91		1.69
	14-3-3	调和漆 每增一遍	10m2	0.1	0.91	0.78				
		材料费中：暂估价合 计								

注：若为暂估价材料，在编码栏内标注“*”。

措施项目清单综合单价分析表

工程名称：装饰工程

标段：2022年鄆城县董口镇申位庄村致富车间建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程 量	综合单价组成(元)					综合单 价(元)
					人工费	材料费	机械费	计费基 础	管理费 和利润	

材料暂估价一览表

工程名称：装饰工程

标段：2022 年鄆城县董口镇申位庄村致富车间建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	材料名称、规格、型号	计量单位	单价(元)	备注
----	------------	------	-------	----

工料机汇总表

工程名称：装饰工程

标段：2022年鄆城县董口镇申位庄村致富车间建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	工料机编码	名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	备注
1	00010010	综合工日(土建)	工日	90.89	76	6907.52	
2	00010020	综合工日(装饰)	工日	163.16	76	12400.06	
3	02270003	白布	m ²	0.14	5.9	0.83	
4	03110183	砂纸	张	186.28	0.45	83.82	
5	04010017	白水泥	kg	79	0.64	50.56	
6	04010019	普通硅酸盐水泥 42.5MPa	t	1.51	380	574.76	
7	04030003	黄砂(过筛中砂)	m ³	0.45	190	84.64	
8	04090015	石灰	t	28.7	460	13203.01	
9	04090023	滑石粉	kg	45.26	0.71	32.13	
10	04090047	黏土	m ³	135.83			
11	09270003	耐碱纤维网格布	m ²	173.8	0.73	126.87	
12	13010085	无光调和漆	kg	0.75	13.54	10.14	
13	13030053	乳胶漆	kg	80.62	6	483.72	
14	13350007	防水粉	kg	13.09	1.86	24.36	
15	14050005	油漆溶剂油	kg	0.39	4.42	1.72	
16	14350007	催干剂	kg	0.02	10.94	0.27	
17	14410003	108 胶	kg	40.84	1.77	72.29	
18	14410013	白乳胶	kg	3.95	7.73	30.53	
19	34110003	水	m ³	30.38	6.36	193.23	
20	CLFTZ	材料费调整	元	-0.08	1	-0.08	
21	GB80050011	水泥抹灰砂浆(干拌)1:2.5	m ³	1.1	378.64	416.38	
22	GB80050013	水泥抹灰砂浆(干拌)1:3	m ³	1.65	378.64	624.57	
23	GB80050027	水泥石灰抹灰砂浆(干拌)1:0.5:3	m ³	0.86	378.64	326.78	
24	GB80050035	水泥石灰抹灰砂浆(干拌)1:1:6	m ³	1.29	378.64	490.17	
25	80210077	C20 细石混凝土	m ³	62.38	420	26198.59	
26	JXFZ	机械费调整	元	0.08	1	0.08	
27	990123010	电动夯实机 250N·m	台班	5.33	28.3	150.75	
28	990610010	灰浆搅拌机 200L	台班	0.12	127.44	15.61	
29	990611010	干混砂浆罐式搅拌机	台班	0.2	174.48	35.08	
30	990618510	混凝土振捣器平板式	台班	4.32	7.74	33.46	
		合计				62571.85	
		其中：人工费合计				19307.58	
		材料费合计				43029.29	
		其中：暂估材料费					
		机械费合计				234.96	

措施项目清单计价汇总表

工程名称：装饰工程

标段：2022 年鄆城县董口镇申位庄村致富车间建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）
1	措施项目清单计价（一）	2994.43
	合 计	2994.43

措施项目清单与计价表(一)

工程名称: 装饰工程

标段: 2022年鄄城县董口镇申位庄村致富车间建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	备注
1	011707002001	夜间施工费	省人工费	3.64	702.8	
2	011707004001	二次搬运费	省人工费	3.28	633.29	
3	011707005001	冬雨季施工增加费	省人工费	4.1	791.61	
4	011707007001	已完工程及设备保护费	省直接费	0.15	98.29	
5	01B001	疫情防控措施费	省人工费	3.98	768.44	
合 计					2994.43	

措施项目清单与计价表(二)

工程名称：装饰工程

标段：2022年鄆城县董口镇申位庄村致富车间建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程数 量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中：暂估 价
本页小计							
合 计							

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：装饰工程

标段：2022年鄆城县董口镇申位庄村致富车间建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	金额（元）	备注
1	暂列金额	项		明细详见表-15
2	专业工程暂估价		-	明细详见表-19
3	特殊项目暂估价			明细详见表-16
4	计日工			明细详见表-17
5	采购保管费			
6	其他检验试验费			
7	总承包服务费			明细详见表-18
8	其他			
合 计				-

暂列金额明细表

工程名称：装饰工程

标段：2022 年鄆城县董口镇申位庄村致富车间建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	项		一般可按分部分项工程费的 10%~15%估列
合 计				—

特殊项目暂估价表

工程名称：装饰工程

标段：2022年鄆城县董口镇申位庄村致富车间建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	特殊项目名称	内容、范围	计算单位	计算方法	金额(元)	备注
合计						

计 日 工 表

工程名称：装饰工程

标段：2022 年鄆城县董口镇申位庄村致富车间建设项目

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称、型号、规格	单位	暂定数量	综合单价	合价
一	人工				
人工小计					
二	材料				
材料小计					
三	机械				
机械小计					
总 计					

总承包服务费清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：2022 年鄆城县董口镇申位庄村致富车间建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称及服务内容	项目费用(元)	费率(%)	金额(元)
1	总承包服务费	0	3	
合 计				

专业工程暂估价表

工程名称：装饰工程

标段：2022年鄆城县董口镇申位庄村致富车间建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	金额(元)	备注
1				
合计				

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：2022年鄆城县董口镇申位庄村致富车间建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费			4214.52
1.1	安全文明施工费			2786.37
1.1.1	安全施工费	安全施工费(常规)+安全生产责任保险		1613.5
1.1.1.1	安全施工费(常规)	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-不取规费_合计-疫情防控费	2.34	1516.3
1.1.1.2	安全生产责任保险	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-不取规费_合计-疫情防控费	0.15	97.2
1.1.2	环境保护费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-不取规费_合计-疫情防控费	0.12	77.76
1.1.3	文明施工费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-不取规费_合计-疫情防控费	0.1	64.8
1.1.4	临时设施费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-不取规费_合计-疫情防控费	1.59	1030.31
1.2	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-不取规费_合计-疫情防控费	1.52	984.95
1.3	住房公积金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费-不取规费_人工费-疫情防控费	1.89	375.16
1.5	建设项目工伤保险	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-不取规费_合计-疫情防控费	0.105	68.04
1.6	优质优价费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-不取规费_合计-疫情防控费	0	
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+设备费-不取税金_合计-甲供材料费-甲供主材费-甲供设备费	9	6280.4
合 计				10494.92

附件 3：中小企业声明函(工程)

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加 鄄城县董口镇人民政府（单位名称） 的 2022 年鄄城县董口镇申位庄村致富车间建设项目（项目名称） 采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 2022 年鄄城县董口镇申位庄村致富车间建设项目（标的名称），属于市政、建筑行业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为（企业名称）菏泽浩泽建筑工程有限公司，从业人员85人，营业收入为816.57万元，资产总额为1150.23万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. （标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为（企业名称），从业人员 人，营业收入为 万元，资产总额为 万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）： 菏泽浩泽建筑工程有限公司

日期：2022 年 7 月 19 日

1 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。